

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1646836039694 din 18 martie 2022

Denumirea procedurii de achiziție: Procurarea materialelor de uz gospodaresc si veselei pentru institutiile subordonate primariei or. Rezina anul 2022

Nr. Ord.	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
Lotul 1 Bunuri igienico – sanitare										
1	39800000-0	Burete pentru spalarea veselei	buc	350	2,600	3,120	910,000	1092,000	Timp de 60 zile lucratoare	
2	39800000-0	Burete - sirma metalica pentru spalarea veselei	buc	310	2,250	2,700	697,500	837,000		
3	39800000-0	Detergent pentru spalarea veselei (praf)	buc	159	7,950	9,540	1264,050	1516,860		
4	39800000-0	Detergent pentru spalarea veselei (lichid)	buc	23	30,000	36,000	690,000	828,000		
5	39800000-0	Detergent pentru spalarea veselei (lichid)	buc	102	12,000	14,400	1224,000	1468,800		
6	39800000-0	Detergent pentru spalarea veselei (gel)	buc	260	17,800	21,360	4628,000	5553,600		
7	39800000-0	Detergent de spalat rufe manual (praf)	kg	32	16,650	19,980	532,800	639,360		
8	39800000-0	Detergent de spalat rufe pentru masinile automat (praf)	kg	476	16,650	19,980	7925,400	9510,480		
9	39800000-0	Detergent de spalat rufe dezincrustant anticalcar pentru masinile automat	buc	57	30,600	36,720	1744,200	2093,040		
10	39800000-0	Balsam-lichid concentrat pentru rufe (agent de clatire)	buc	84	15,950	19,140	1339,800	1607,760		
11	39800000-0	Inalbitor lichid (cu clor)	buc	140	6,650	7,980	931,000	1117,200		
12	39800000-0	Inalbitor lichid pentru rufe (automat)	buc	200	20,800	24,960	4160,000	4992,000		
13	39800000-0	Sapun de uz casnic (solid)	buc	394	6,800	8,160	2679,200	3215,040		
14	39800000-0	Sapun de uz casnic pentru albire (solid)	buc	180	11,650	13,980	2097,000	2516,400		
15	39800000-0	Sapun lichid (butelie)	buc	92	30,000	36,000	2760,000	3312,000		
16	39800000-0	Sapun lichid	buc	25	9,950	11,940	248,750	298,500		
17	39800000-0	Solutie pentru curatarea cratitelor	buc	82	23,200	27,840	1902,400	2282,880		
18	39800000-0	Solutie pentru spalarea podelei	buc	22	27,200	32,640	598,400	718,080		
19	39800000-0	Solutie pentru spalarea WC	buc	227	9,700	11,640	2201,900	2642,280		
20	39800000-0	Solutie pentru curatarea geamurilor si a suprafetelor din sticla	buc	121	11,900	14,280	1439,900	1727,880		
21	39800000-0	Solutie pentru curatarea mobilier	buc	23	21,500	25,800	494,500	593,400		
22	39800000-0	Solutie antimucegai	buc	13	21,100	25,320	274,300	329,160		
23	39800000-0	Solutie anticalcar pentru teracota de podea(rostrurilor)	buc	30	23,600	28,320	708,000	849,600		
24	39800000-0	Soda caustica	kg	66	39,600	47,520	2613,600	3136,320		
25	39800000-0	Sineala	pac	24	23,800	28,560	571,200	685,440		
26	39800000-0	Odorizant de interior	buc	40	13,950	16,740	558,000	669,600		

MD49TRPDBB33110A08564AD
MD96TRPDBB33110A08567AD
MD47TRPDBB33110A08568AD
MD20TRPDBB33110A13181AD

27	39800000-0	Lavete uscate	buc	260	2,250	2,700	585,000	702,000		
28	39800000-0	Lavete multifunctionale	set	104	21,500	25,800	2236,000	2683,200		
29	39800000-0	Manusi pentru menaj din cauciuc	per	168	10,000	12,000	1680,000	2016,000		
30	39800000-0	Hirtie igienica	buc	5554	5,100	6,120	28325,400	33990,480		
Total lot 1							78020,300	93624,360		
Lotul 3 Vesela pentru bucatarie										
1	39221110-1	Caldare zinc-10L	buc	4	70,000	84,000	280,000	336,000	Timp de 60 zile lucratoare	
2	39221110-1	Cana gradata de masurat ulei	buc	2	8,400	10,080	16,800	20,160		
3	39221110-1	Cana pentru copii din portelan - 150ml	buc	270	22,000	26,400	5940,000	7128,000		
4	39221110-1	Cana pentru copii din portelan -200ml	buc	80	22,000	26,400	1760,000	2112,000		
5	39221110-1	Cutit profesional de bucatarie.	buc	3	23,000	27,600	69,000	82,800		
6	39221110-1	Cutit profesional de bucatarie.	buc	3	23,000	27,600	69,000	82,800		
7	39221110-1	Cratite cu capac de inox de 8L	buc	1	370,000	444,000	370,000	444,000		
8	39221110-1	Cratite cu capac de inox 6L	buc	2	333,000	399,600	666,000	799,200		
9	39221110-1	Cratite cu capac de inox 4L	buc	7	229,000	274,800	1603,000	1923,600		
10	39221110-1	Cratite cu capac de inox 2L	buc	6	209,000	250,800	1254,000	1504,800		
11	39221110-1	Ceainic electric - fierbator de apa	buc	1	200,000	240,000	200,000	240,000		
12	39221110-1	Farfurie din plastic (d=20cm) pentru paine	buc	20	27,000	32,400	540,000	648,000		
13	39221110-1	Farfurii din portelan adanca, Felul-1	buc	315	21,750	26,100	6851,250	8221,500		
14	39221110-1	Farfurii din portelan Felul-2	buc	290	21,750	26,100	6307,500	7569,000		
15	39221110-1	Farfurii din portelan plate D-17,5cm	buc	10	21,750	26,100	217,500	261,000		
16	39221110-1	Furculite din inox	buc	25	15,000	18,000	375,000	450,000		
17	39221110-1	Lighean din plastic dur de 10L	buc	20	25,000	30,000	500,000	600,000		
18	39221110-1	Lingura portionatoare garnituri din inox pentru felul II-200gr.	buc	2	120,000	144,000	240,000	288,000		
19	39221110-1	Lingura portionatoare garnituri din inox pentru salata - 50gr	buc	1	83,000	99,600	83,000	99,600		
20	39221110-1	Polonic de bucatarie din inox de 500g	buc	1	67,000	80,400	67,000	80,400		
21	39221110-1	Polonic de bucatarie din inox de 1,0-1,5kg	buc	1	120,000	144,000	120,000	144,000		
22	39221110-1	Tocator de taiat legume si alte produse	buc	1	100,000	120,000	100,000	120,000		
23	39221110-1	Tigaie cu coada(d=20 cm)	buc	1	183,000	219,600	183,000	219,600		
24	39221110-1	Sita pentru ceai	buc	2	50,000	60,000	100,000	120,000		
25	39221110-1	Razatoare mare cu 4 fete din inox	buc	1	83,000	99,600	83,000	99,600		
Total lot 3							27995,050	33594,060		
Total oferta							106015,35	127218,42		

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director
Ofertantul: DENIADI SRL